

Convenzione Confeserfidi Soc. Cons. a r.l. - Banca Popolare di Sviluppo Napoli

Alla Rete distributiva nazionale Ai Responsabili dei Servizi

Oggetto: Convenzione Confeserfidi Soc. Cons. a r.l. - Banca Popolare di Sviluppo Napoli

Cari colleghi,

la presente per comunicarVi che Confeserfidi ha stipulato la convenzione (con <u>Garanzia Personale</u>) con l'Istituto di credito Banca Popolare di Sviluppo Napoli.

Vi invitiamo a visionare le condizioni economiche che sono disponibili sull'Area Riservata all'indirizzo convenzioni e prodotti/00 - Convenzioni Bancarie/Banca Popolare di Sviluppo Napoli/.

Le condizioni economiche in allegato sono immediatamente applicabili.

L'Ufficio Commerciale resta a Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti in merito e coglie l'occasione per porgerVi affettuosi saluti e augurarVi buon lavoro.

Sede centrale, 26/02/2016

Ufficio Commerciale & Marketing, Gestione Reti distributive e Mediazioni